АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славяносербск № _ _ _ _ _
»

О внесении изменения в Положение о комиссии по вопросам
организации отдыха и оздоровления детей, проживающих

на территории муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об
основах гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», от 06.10.2003 №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с целью обеспечения оздоровительной кампании
детей в 2024 году, администрация муниципального "округа муниципальное
образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3.5 Положения о комиссии по вопросам
организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на территории
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением
администрации муниципального округа муниципальное образование
Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
16.04.2024 № 119 «О создании комиссии по вопросам организации отдыха и
оздоровления детей, проживающих на территории муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики», изложив его в следующей редакции:

«3.5.5. Дети, проживающие на территории муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ и нуждающиеся в оздоровлении».

2. Внести изменения в состав комиссии по вопросам организации отдыха
и оздоровления детей, проживающих на территории муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденного постановлением администрации муниципального
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики от 16.04.2024 № 119 «О создании комиссии
по вопросам организации отдыха и оздоровления детей, проживающих на

территории муниципального образования Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики» в новой прилагаемой редакции.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной республики Евтушенко В.А.

С. А. Крамаренко

Г лава муниципального округа
муниципальное образование
Славяносербский муниципал
Луганской Народной Республ

«

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский

муниципальный округ
Луганской Народной Республики

от 16.04.2024 года№  119
(в редакции постановления

администрации муниципального округа
муниципальное образование

Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республикиуганскои народной fecnvoi

QTpf# D fJ.0 .?y  № Г -ft J

Состав
комиссии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей,

проживающих на территории муниципального образования
Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики-

Евтушенко Вадим Александрович -  председатель комиссии, первый
заместитель главы администрации.

Розмерица Наталья Дмитриевна -  заместитель председателя комиссии,
начальник отдела опеки и попечительства управления опеки, попечительства и
работы с молодежью и несовершеннолетними администрации;

Члены комиссии:
Соколов Сергей Викторович -  начальник управления по работе с

территориями администрации;
Анохина Галина Александровна -  врио начальника управления опеки,

попечительства и работы с молодежью и несовершеннолетними администрации;
Кирста Елена Николаевна -  начальник отдела по работе с молодежью и

несовершеннолетними управления опеки, попечительства и работы с молодежью и
несовершеннолетними администрации;

Черников Игорь Викторович -  начальник отдела по правовому обеспечению
и противодействию коррупции администрации;

Ермолаева Виктория Андреевна -  ведущий специалист отдела опеки и
попечительства управления опеки, попечительства и работы с молодежью и
несовершеннолетними администрации;

Лободюк Ирина Алексеевна -  врио начальника отдела по организации
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав управления
опеки, попечительства и работы с молодежью и несовершеннолетними
администрации;

Малыхина Яна Андреевна -  ведущий специалист отдела по работе с
молодежью и несовершеннолетними управления опеки, попечительства и работы с
молодежью и несовершеннолетними администрации;

Плужник Виктория Вячеславовна -  специалист первой категории отдела
опеки и попечительства управления опеки, попечительства и работы с молодежью и
несовершеннолетними администрации.